
6. Men´s Day Qualification
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 06.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Harm Schmanns Golf-Club an der Göhrde e.V. 8,8 10 10 28 (80) 28 8,3

2 2 Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,2 17 17 21 (88) 21 13,8

3 3 Simon Kluge
Golfclub Velbert-Gut
Kuhlendahl e.V.

6,7 8 8 21 (90) 21 6,7

4 --- Frank Matthees Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,0 18 18 21 (87) 21 14,5

5 --- Uwe Todte Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,2 20 20 19 (91) 19 17,3

6 --- Jürgen Steegmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 18 18 19 (89) 19 15,2

7 --- Peter Ward Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,2 12 12 18 (92) 18 10,3

8 --- Joachim Kutowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 17 17 15 (94) 15 14,9

9 --- Jan-Uwe Rehding Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,0 22 22 15
(100) 15 19,0

10 --- Martin Wahlgren Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,3 20 20 14 (98) 14 17,3

11 --- Dr. Christoph Schmieta Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,8 23 23 13
(100) 13 19,8

12 --- Hans-Jürgen Sasse Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,3 25 25 13 (97) 13 21,1

13 --- Roland Helms Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 18 18 13 (96) 13 15,3

14 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,7 24 24 12
(101) 12 20,7

15 --- Thomas Bäther Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,3 25 25 12
(101) 12 22,0

16 --- Thorsten Kausche Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,1 20 20 11 (99) 11 17,1

17 --- Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 11
(103) 11 17,4

18 --- Günther Luge Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,6 21 21 10
(104) 10 17,9

19 --- Dirk Ohlms Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,7 23 23 9 (103) 9 19,7

20 --- Hartwig Fredersdorf Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,4 24 24 9 (103) 9 20,5

21 --- Peter Meyer Golf-Club an der Göhrde e.V. 23,9 28 28 8 (108) 8 23,9

22 --- Hans-Heinrich Koopmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 8 (105) 8 26,5

23 --- Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,0 34 34 8 (109) 8 29,0

24 --- Jürgen Karl Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 27,9 33 33 6 (117) 6 27,9

25 --- Ingo Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 22,5 26 26 6 (105) 6 22,5

26 --- Heinrich Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 5 (109) 5 26,5

27 --- Herbert Hanke Golf-Club an der Göhrde e.V. 38,6 45 45 4 (120) 4 38,6

Software by
Erstellt am: 07.08.2025 08:39
Seite 1 von 3



28 --- Horst Hermann Jeberien Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,0 40 40 4 (118) 4 34,0

29 --- Arno Bergstedt Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,5 34 34 3 (118) 3 29,5

30 --- Tim Müller
Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

54,0 63 63 2 (144) 2 54,0

31 --- Georg Schmidt Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 2 (116) 2 26,5

32 --- Jürgen Scheibe Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 2 (112) 2 26,5

33 --- Karsten Menzel Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,5 40 40 2 (122) 2 34,5

34 --- Hansjörg Grimme Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 0 (136) 0 26,5

Männlich | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Frank Matthees Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,0 18 18 39 (87) 39 14,5

2 --- Harm Schmanns Golf-Club an der Göhrde e.V. 8,8 10 10 38 (80) 38 8,3

3 --- Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,2 17 17 37 (88) 37 13,8

4 2 Uwe Todte Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,2 20 20 37 (91) 37 17,3

5 3 Jürgen Steegmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 18 18 37 (89) 37 15,2

6 --- Hans-Jürgen Sasse Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,3 25 25 36 (97) 36 21,1

7 --- Hans-Heinrich Koopmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 34
(105) 34 26,5

8 --- Herbert Hanke Golf-Club an der Göhrde e.V. 38,6 45 45 33
(120) 33 38,6

9 --- Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,0 34 34 33
(109) 33 29,0

10 --- Thomas Bäther Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,3 25 25 32
(101) 32 22,0

11 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,7 24 24 31
(101) 31 20,7

12 --- Dr. Christoph Schmieta Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,8 23 23 31
(100) 31 19,8

13 --- Joachim Kutowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 17 17 31 (94) 31 14,9

14 --- Heinrich Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 30
(109) 30 26,5

15 --- Roland Helms Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 18 18 30 (96) 30 15,3

16 --- Jan-Uwe Rehding Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,0 22 22 30
(100) 30 19,0

17 --- Horst Hermann Jeberien Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,0 40 40 30
(118) 30 34,0

18 --- Martin Wahlgren Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,3 20 20 30 (98) 30 17,3

19 --- Thorsten Kausche Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,1 20 20 29 (99) 29 17,1

20 --- Ingo Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 22,5 26 26 29
(105) 29 22,5

21 --- Hartwig Fredersdorf Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,4 24 24 29
(103) 29 20,5

22 --- Dirk Ohlms Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,7 23 23 28
(103) 28 19,7

23 --- Peter Meyer Golf-Club an der Göhrde e.V. 23,9 28 28 28
(108) 28 23,9

24 --- Peter Ward Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,2 12 12 28 (92) 28 10,3

25 --- Tim Müller
Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

54,0 63 63 27
(144) 27 54,0

26 --- Jürgen Scheibe Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 27
(112) 27 26,5

27 --- Simon Kluge Golfclub Velbert-Gut 6,7 8 8 26 (90) 26 6,7
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Simon Kluge Kuhlendahl e.V.

28 --- Karsten Menzel Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,5 40 40 26
(122) 26 34,5

29 --- Günther Luge Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,6 21 21 25
(104) 25 17,9

30 --- Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 25
(103) 25 17,4

31 --- Jürgen Karl Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 27,9 33 33 24
(117) 24 27,9

32 --- Arno Bergstedt Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,5 34 34 24
(118) 24 29,5

33 --- Georg Schmidt Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 23
(116) 23 26,5

34 --- Hansjörg Grimme Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 3 (136) 3 26,5
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